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Forderungsübersicht  2018

1.  Öffentlich-rechtliche Forderungen
1.1 Öffentlich-rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

1.2 Sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen
(insbesondere aus Steuern, Transferleistungen)

2.  Privatrechtliche Forderungen, sonstige Vermögensgegenstände
2.1 Privatrechtliche Forderungen aus Lieferungen und Leistungen

2.2 Sonstige privatrechtliche Forderungen
2.3 Sonstige Vermögensgegenstände

 41.592,82
 29.478,31

 12.114,51

 6.698,96
 6.698,96

 0,00
 0,00

bis zu 1 Jahr 1 bis 5 Jahre mehr als 5 Jahre

 28.859,53
 19.277,02

 9.582,51

 6.665,96
 6.665,96

 0,00
 0,00

 10.201,29
 10.201,29

 0,00

 0,00
 0,00

 0,00
 0,00

 2.532,00
 0,00

 2.532,00

 33,00
 33,00

 0,00
 0,00

 49.994,37
 35.819,45

 14.174,92

 4.642,09
 4.419,09

 0,00
 223,00

Art der Forderungen

161111

161121

161129

169111

169121

171111

179100

03500.10000
43210.00000
63000.35000
75000.11000
91000.26100
91000.26110

54731.40000

99996.40045

90000.00000
90000.00100
90000.00300
90000.01000
90000.01200
90000.02200

54731.40001

03000.15000

44820.00000
44880.00002
44880.00003
60000.15000
90000.26500

99999.40003

 32.273,66

-85,41

-2.709,94

 12.259,67

-145,16

 6.698,96

 0,00

 38.809,96

-85,41

-2.905,10

 14.507,78

-332,86

 4.419,09

 223,00

 84,00
 247,25

 27.826,56
 49,50

 4.029,05
 37,30

-85,41

-2.709,94

 506,31
 5.829,94
 4.372,72
 1.350,30

 72,90
 127,50

-145,16

 6,03

 1.329,24
 1.356,61
 3.409,30

 564,78
 33,00

 0,00

 0,00
 581,91

 33.432,00
 143,00

 4.453,62
 199,43

-85,41

-2.905,10

 276,80
 5.743,17
 5.357,25
 3.052,70

 47,86
 30,00

-332,86

 3,03

 1.329,24
 689,46

 1.646,58
 704,78

 46,00

 223,00

 22.072,37

-85,41

-2.709,94

 9.727,67

-145,16

 6.665,96

 0,00

 10.201,29

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.532,00

 0,00

 33,00

 0,00

 84,00
 247,25

 17.625,27
 49,50

 4.029,05
 37,30

-85,41

-2.709,94

 506,31
 5.829,94
 1.840,72
 1.350,30

 72,90
 127,50

-145,16

 6,03

 1.329,24
 1.356,61
 3.409,30

 564,78
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 10.201,29
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00

 2.532,00
 0,00
 0,00
 0,00

 0,00

 0,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 33,00

 0,00

Öffentlich rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Einzelwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Pauschalwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen

Einzelwertberichtigung von übrigen öffentlich-rechtlichen Forderungen aus Dienstleistungen

Privatrechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Sonstige Vermögensgegenstände

VERWALTUNGSGEBÜHREN
Nutzungsgebühren Friedhof
STRAßENAUSBAUBEITRÄGE
Sonstige Gebühren u. Entgelte Friedhof
Säumniszuschläge
Stundung- und Verzugszinsen

EWB von öffentlich-rechtliche Forderungen aus Dienstleistungen

Pauschalwertberichtigung von öffentlich-rechtlichen Forderungen aus 
Dienstleistungen

GRUNDSTEUER A
GRUNDSTEUER B
GEWERBESTEUER
GEMEINDEANTEIL AN DER EINKOMMENSSTEUER
GEMEINDEANTEIL AN DER UMSATZSTEUER
HUNDESTEUER

EWB von sonstige öffentlich-rechtliche Forderungen

SONST.VERWALTUNGS-U.BETRIEBSEINNAHMEN 
RÜCKBUCHUNGSGEBÜHREN
Erträge aus Kostenerstattungen von Gemeinden und GV
Erträge aus Kostenerstattungen von übrigen Bereichen
Erträge aus Kostenerstattungen von übrigen Bereichen
SONSTIGE VERWALTUNGS- UND BETRIEBSEINNAHMEN
VERZINSUNG VON STEUERNACHFORDERUNGEN

Ungeklärte Zahlungsabgänge

in EUR

Gesamt-
betrag

31.12.2018

davon mit einer RestlaufzeitGesamt-
betrag

01.01.2018

 1  2  3  4  5
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Summe  48.291,78

bis zu 1 Jahr 1 bis 5 Jahre mehr als 5 Jahre

 35.525,49  10.201,29  2.565,00 54.636,46

Art der Forderungen

in EUR

Gesamt-
betrag

31.12.2018

davon mit einer RestlaufzeitGesamt-
betrag

01.01.2018

 1  2  3  4  5


